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بازرسی مدیریت شده یا پرش از خط قرمز!

روز گذشته ظریف و عراقچی مهمان جلسه غیرعلنی بهارستان بودند و درباره روند مذاکرات هستهای توضیحاتی ارائه

کردند. گزارش های غیررسمی حاکی از برخی توافقات نگران کننده در روند مذاکرات است.

گزارش خبری کیهان از جلسه غیر علنی مجلس
بازرسی مدیریت شده یا پرش از خط قرمز!

روز گذشته ظریف و عراقچی مهمان جلسه غیرعلنی بهارستان بودند و درباره روند مذاکرات هستهای توضیحاتی ارائه کردند.
گزارش های غیررسمی حاکی از برخی توافقات نگران کننده در روند مذاکرات است.

روایت ها از جلسه غیرعلنی دیروز مجلس متفاوت است. برخی می گویند تیم مذاکره کننده، به خط قرمز ممنوعیت بازرسی
از مراکز نظامی همچنان پایبند است و برخی دیگر به نقل از عراقچی می گویند در این زمینه توافقاتی صورت گرفته است و

قرار شده بازرسی هایی مدیریت شده انجام شود!
روایت اول

کاظم جلالی روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا گفت: تیم مذاکره کننده ما در این جلسه بیان کردند اگر کسانی بخواهند
تاسیسات نظامی را بازدید کنند ما زیر بار بازرسی از این تاسیسات نمی رویم ولی اگر بخواهند تاسیسات هسته ای را

براساس آنچه در ان پی تی و قواعد بین الملل آمده بررسی کنند همکاری ها انجام می شود.
وی جلسه غیرعلنی مجلس را « خوب» ارزیابی کرد و گفت: سخنان ظریف قاطع و در عین حال قانع کننده بود. رییس مرکز
پژوهش های مجلس شورای اسلامی گفت: آقای ظریف بیان کرد« ما ادامه دهنده خط مقاومت هستیم و تمام توان و
تلاشمان را انجام می دهیم تا مذاکرات براساس عزت ملی و حفظ منافع کشور و تدابیر رهبری انجام گیرد.»وی گفت: آقای

ظریف همچنین بیان کرد که تذکرات رهبر معظم انقلاب در سخنانشان در همه امور به تیم مذاکره کننده کمک کرده اند.
روایت دوم

اما روایت های دیگری هم وجود دارد. محمدسادات ابراهیمی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در گفت و
گو با ایرنا با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس گفت: در این جلسه ظریف درباره بازرسی از اماکن نظامی گفت ما چیزی فراتر

از پروتکل الحاقی را نمیپذیریم؛ پروتکل الحاقی هم می گوید می شود بازرسی کرد ولی بازرسی مدیریت شده!
همچنین جواد کریمی قدوسی نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در گفتوگو با فارس با اشاره به جلسه مذکور
گفت: در این جلسه سیدعباس عراقچی معاون وزیر امور خارجه در گزارش خود عنوان کرد: بازرسی از مراکز نظامی در پروتکل

الحاقی پذیرفته شده، اما این بازرسی مدیریت شده است و مدیریت آن با جدیّت انجام میشود.
وی افزود: معاون وزیر خارجه ادامه داد که در یکی از جلسات لیست تعدادی از دانشمندان هستهای کشورمان از طرف مقابل

به ما داده شده و از ما خواستهاند تا با این دانشمندان مذاکره و مصاحبه داشته باشند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: بازرسی از مراکز نظامی و دسترسی به دانشمندان
هستهای در چارچوب (PMD) است و این همان برنامه نظامی ادعای طرف غربی است که ادعا دارد ایران این برنامه نظامی

را داشته و معتقدند که برای راستیآزمایی از سوی ایران به مراکز و دانشمندان دسترسی پیدا کنند.
کریمی قدوسی خاطرنشان کرد: عراقچی افزود بازرسی از مراکز نظامی از سوی ما پذیرفته شده، اما درخصوص دسترسی به
دانشمندان هستهای اگرچه لیست اسامی دانشمندان از سوی طرف مقابل به ما داده شده، اما ما نپذیرفتهایم که آنها بتوانند

به دانشمندان ما دسترسی داشته باشند.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: همچنین در این جلسه علیاصغر زارعی نماینده مردم
تهران با اشاره به بازرسیهای فراپروتکلی گفت که در مذاکرات لوزان تیم مذاکرهکننده کشورمان بازرسیهای فراپروتکلی را
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